

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kjøbenhavn Invest ApS

Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 98 93 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjøbenhavn Invest ApS
Frederiksberg Alle 18
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 98 93 66
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Søren Henriksen, Direktør
Jacob Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -901 t.kr. mod 2.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.375	-147.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-672.620	2.882.598
Andre finansielle indtægter	41.213	36.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.653	-30.661
Resultat før skat	-901.435	2.741.168
Skat af årets resultat	0	-8.704
Årets resultat	-901.435	2.732.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.732.464
Disponeret fra overført resultat	-901.435	0
Disponeret i alt	-901.435	2.732.464

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.682.200</u>	<u>7.354.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.682.200</u>	<u>7.354.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.682.200</u>	<u>7.354.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.183</u>	<u>91.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.183</u>	<u>91.915</u>
	Aktiver i alt	<u>6.704.383</u>	<u>7.446.735</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	3.790.510	4.691.945
	Egenkapital i alt	3.835.510	4.736.945
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til kapitalinteresser	2.835.733	2.606.758
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.835.733	2.606.758
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.625
	Selskabsskat	12.000	91.072
	Anden gæld	10.140	1.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.140	103.032
	Gældsforpligtelser i alt	2.868.873	2.709.790
	Passiver i alt	6.704.383	7.446.735
1	Særlige poster		
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	4.691.945	4.736.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-901.435	-901.435
	45.000	3.790.510	3.835.510

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Betalt kautionsforpligtelse	235.000	0
	<u>235.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	-235.000	0
Resultat af særlige poster netto	-235.000	0

2024

2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	258.653	30.661
	<u>258.653</u>	<u>30.661</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	4.472.222	3.494.444
Tilgang i årets løb	0	977.778
Kostpris 31. december 2024	4.472.222	4.472.222

Opskrivninger 1. januar 2024	2.882.598	0
Årets opskrivninger	0	2.882.598
Opskrivninger 31. december 2024	2.882.598	2.882.598

Årets nedskrivninger	-672.620	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-672.620	0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.682.200	7.354.820
--	------------------	------------------

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>2.835.733</u>	<u>2.606.758</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.682.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-372.620</u>

Ved opgørelse af dagsværdien for de enkelte kapitalandele i porteføljeselskaberne er der taget udgangspunkt i en værdiansættelse baseret på selskabernes forventede, normaliserede EBITDA for regnskabsåret 2025. Dagsværdien er beregnet som:

Forventet EBITDA × anvendt multipl – nettogæld.

Der er ved målingen anvendt en multipl på 6, hvilket vurderes at være markedskonform for selskaber af tilsvarende størrelse og risikoprofil. Forventet EBITDA og nettogælden er baseret på budgetter og ledelsens forventninger.

Værdiansættelsen er behæftet med skøn og usikkerhed, særligt i forhold til indfrielse af vækstplaner og udviklingen i relevante markedsmultipler.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.
